МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

Махачкала

Об утверждении результатов Республиканского конкурса
«Лучший авторский стих, посвященный

Герою России Н. Гаджимагомедову»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 5 марта 2022 г. № 05-02-2/22 «О проведении
Республиканского конкурса «Лучший авторский стих, посвященный Герою
России Н. Гаджимагомедову» и на основании протоколов жюри
Республиканского конкурса «Лучший авторский стих, посвященный Герою
России Н. Гаджимагомедову»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Республиканского конкурса
«Лучший авторский стих, посвященный Герою России Н. Гаджимагомедову».

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А.О.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

Утверждено
приказом Минобрнауки РД

от « » 2022 г. №

РЕЗУЛЬТАТЫ
Республиканского конкурса «Лучший авторский стих, посвященный

герою России Н. Гаджимагомедову»

Возрастная группа - обучающиеся 1-4 классов
№ ФИО участника Муниципалитет, школа Класс Место

1 Бибулатов
Муслим Магомаевич

МКОУ «СОШ № 16»
г. Хасавюрт

4 1 место

2 Доржиев
Чингисхан
Алимбекович

МКОУ «Терекли-Мектебская
СОШ» Ногайского района

2 2 место

3 Алимагомедова
Патимат
Магомедовна

МКОУ «Карадахская СОШ»
Гунибского района

4 2 место

4 Ахмедова
Фатима
Магомедовна

МКОУ «СОШ № 11»
г. Избербаш

4 3 место

5 Г асанова
Карима Мухтаровна

Казбековский район, МКОУ
«Дубкинская СОШ»

3 3 место

6 Федорова Альбина
Арсеновна

МКОУ «СОШ № 5» г. Кизляр 4 3 место

Возрастная группа - обучающиеся 5-8 классов
1 Зайналабидов

Абдула
Зайрудинович

МКОУ «СОШ № 4» г. Южно-
Сухокумск

7 1 место

2 Далгатов
Абубакар
Рабаданович

МКОУ «Гимназия им. М.
Горького» г. Хасавюрт

8 2 место

3 Казимагомедова
Дилбер Рафаиловна

МКОУ «Кизлярская гимназия
№ 1» г. Кизляр

7 2 место

4 Магарамова
Аминат Бахрамовна

МКОУ «СОШ № 10»
г. Избербаш

8 3 место

5 Рагимханова
Камила Эдуардовна

МКОУ «Хорельская СОШ»
Магарамкентского района

8 3 место

6 Сайпудинова
Меседу Гасановна

МБОУ «Тукитинская СОШ»
Хасавюртовского района

6 3 место

Возрастная группа - обучающиеся 9-11 классов
1 Хапизов Омар

Шамильевич
МБОУ «СОШ № 9»
г. Кизилюрт

9 1 место

2 Абдулгамидова
Амина Давудовна

МБОУ «Гимназия № 7»
г. Махачкала

10 2 место

3 Шихрагимова Амина
Мурсаловна

МКОУ «Куркентская СОШ
№ 1» Сулейман-Стальского

9 2 место

района
4 Абдулазизова

Фатима Икрамовна
МКОУ «Сар-Сарская СОШ»
Кизлярского района

9 3 место

5 Ибрагимова Илада
Гинадировна

МКОУ «Кундынская СОШ»
Лакского района

9 3 место

6 Гулбагандов
Г аджимурад
Магомедрасулович

ЦО ДОУ ЗОЖГКОУРД
«Кизлярская гимназия-
интернат «Культура мира»

11 3 место